(85) Καὶ περιστολαῖς. Nec hanc vocem intellexit  
 Christophorus qui vertit, *linteo funebri volvere*.  
 Solebant enim Romani tunc temporis cadavera vesti-  
 bus amictu, Ac de gentilibus quidem res protri-  
 ta est, adeo ut exemplis non egeat. Ipsos vero  
 Christianos fidelium cadavera splendidis vestibus  
 obtexisse, docet exemplum Asturii in cap. 16 hujus  
 libri. Hieronymus in *Epitaphio Paulæ* : *Quis ino-  
 rum moriens non illius vestimentis obvolutus est?*  
 Nec aliter intelligendus est locus Possidii, quem au-  
 tea citavi.

(86) Ἄλλας διαφόρους πάλιν. Vox διαφόρους ad-  
 ditur ex codice Med. et Mazarin.

bant : aut mortuos insepultos projiciebant, aversantes mortis participationem ac societatem; quam tamen licet multiplices adhibita cautione ac diligentia, evitare non poterant. » Post hanc epistolam, cum res in urbe Alexandria pacatæ essent, ad fratres per Ægyptum constitutos Paschalem rursus epistolam Dionysius scripsit, aliasque post hanc deinceps exaravit. Exstat etiam epistola ejus de Sabbato : et alia de exercitatione. Præterea ad Hermammonem fratresque in Ægypto degentes epistolam 270 scribens, postquam de imp. Decii et successorum illius improbitate disseruit, pacis quæ viguit principatu Gallieni, mentionem facit.

## CAPUT XXIII.

*De imperio Gallieni.*

Sed ipsa ejus verba satius fuerit audire, quæ sic habent : « Et ille quidem cum imperatorum suorum alterum prodidisset, alteri bellum intulisset, brevi cum universa familia stirpitus interiit. Gallienus vero renuntiatus et communi omnium consensu approbatus est : vetus simul imperator ac novus, prior illis, ac post illos etiam superstes : juxta id quod dictum est Isaïæ prophetæ : « Quæ a principio fuere ecce venerunt, et nova sunt quæ nunc orientur. » Nam quemadmodum nubes solis radios subiens, ejus splendorem brevi tempore obscurat, inque ejus locum substituta conspicitur : ea deinde prætergressa aut liquefacta, sol qui antea ortus fuerat, rursus quasi novus exoriri videtur : ita Macrianus qui seipsum præposuerat et ad ipsum Gallieni imperium proxime admoverat; ipse quidem jam non est, quippe qui nec antea erat : Gallienus vero sui similis idemque qui prius manet. Ipse de novo principatus, velut senectute deposita, et pristina improbitatis sordibus repurgatus, nunc florentius viget : et longius cernitur atque auditur, et quocumque diffunditur. » Deinde tempus ipsum quo hæc scribebat, designat his verbis : « Ac mihi rursus imperatoris nostri annos contemplari subit. Video enim impiissimos illos qui adeo celebres olim exstiterunt, brevi postea obscurissimos evasisse. Religiosissimus vero Deique amatissimus imperator septennalem circulum jam emensus, no-